

**Uchwała Nr 261/XXVI/95
Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 28 grudnia 1995 r.**

o zmianie uchwały Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 lutego 1991 roku w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem Prezydenta Miasta Lublina z dnia 27 grudnia 1994 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz.95 z późn. zmianami), art.15 ust.1 i 3, art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 1995 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 147, poz. 715) – **Rada Miejska w Lublinie uchwała, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 lutego 1991 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 2 ust. 4 kwotę "200 zł" zastępuje się kwotą "300 zł".
- 2) w § 2 ust. 6 kwotę "250 zł" zastępuje się kwotą "344,63 zł".
- 3) w § 2 ust. 8 kwotę "4 zł" zastępuje się kwotą "5,00 zł".
- 4) w § 2 ust. 9 kwotę "6 zł" zastępuje się kwotą "7,00 zł".
- 5) w § 5 ust. 1 wyrazy: "rozporządzenie Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 10 października 1982 r. w sprawie wymagań sanitarnych w handlu określonymi środkami spożywczymi i używkami (Dz. U. Nr 44, poz. 279 z późn. zmianami)" zastępuje się wyrazami: "rozporządzeniem Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 25 października 1994 r. w sprawie wymagań sanitarnych w handlu określonymi środkami spożywczymi i używkami (Dz. U. Nr 119, poz. 574)".
- 6) W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/101/91 z dnia 14 lutego 1991 roku wprowadza się następujące zmiany:
 - 1/ w punkcie 2 kwotę "4 zł" zastępuje się kwotą "5 zł"
 - 2/ w punkcie 3 kwotę "8 zł" zastępuje się kwotą "9 zł"
 - 3/ w punkcie 4 kwotę "12 zł" zastępuje się kwotą "14 zł"
 - 4/ w punkcie 5 kwotę "18 zł" zastępuje się kwotą "23 zł" oraz kwotę "4 zł" zastępuje się kwotą "5 zł"
 - 5/ w punkcie 6 litera a) kwotę "15 zł" zastępuje się kwotą "18 zł" oraz w punkcie 6 litera b) kwotę "7 zł" zastępuje się kwotą "9 zł"

6/ punkt 6 litera c) otrzymuje brzmienie:

"Części i akcesorii motoryzacyjnych dokonywanej:

- ze środków transportowych 18 zł
- z ręki, stołów, straganów lub bezpośrednio z placu itp. za każde zajmowane 5m² 9 zł"

7/ dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

"Przy sprzedaży w halach targowych za każdy zajmowany 1 m² powierzchni hali 4 zł".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Lublina.

§ 3

Prezydent Miasta ogłosi w lokalnej prasie w formie obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 lutego 1991 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1996 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej



mgr Edmund DĄBROWSKI